
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr ...... Rady Miejskiej w Mosinie  dnia ...... 2023 r. -

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 208 687 886,82 176 607 683,00 59 743 154,00 2 602 095,00 46 193 225,00 12 368 460,00 55 700 749,00 30 795 400,00 32 080 203,82 5 131 706,50 26 131 787,32

2025 201 879 393,03 193 985 878,00 65 621 880,00 2 858 141,00 50 738 638,00 13 585 516,00 61 181 703,00 33 825 667,00 7 893 515,03 1 200 000,00 6 693 515,03

2026 204 499 440,00 199 999 440,00 67 656 158,00 2 946 743,00 52 311 536,00 14 006 667,00 63 078 336,00 34 874 263,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

2027 209 299 426,00 204 999 426,00 69 347 562,00 3 020 412,00 53 619 324,00 14 356 834,00 64 655 294,00 35 746 120,00 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00

2028 210 739 410,00 210 739 410,00 71 289 294,00 3 104 984,00 55 120 665,00 14 758 825,00 66 465 642,00 36 747 011,00 0,00 0,00 0,00

2029 216 218 635,00 216 218 635,00 73 142 816,00 3 185 714,00 56 553 802,00 15 142 554,00 68 193 749,00 37 702 433,00 0,00 0,00 0,00

2030 221 624 101,00 221 624 101,00 74 971 386,00 3 265 357,00 57 967 647,00 15 521 118,00 69 898 593,00 38 644 994,00 0,00 0,00 0,00

2031 226 943 080,00 226 943 080,00 76 770 699,00 3 343 726,00 59 358 871,00 15 893 625,00 71 576 159,00 39 572 474,00 0,00 0,00 0,00

2032 232 162 771,00 232 162 771,00 78 536 425,00 3 420 632,00 60 724 125,00 16 259 178,00 73 222 411,00 40 482 641,00 0,00 0,00 0,00

2033 237 502 515,00 237 502 515,00 80 342 763,00 3 499 307,00 62 120 780,00 16 633 139,00 74 906 526,00 41 413 742,00 0,00 0,00 0,00

2034 242 965 073,00 242 965 073,00 82 190 647,00 3 579 791,00 63 549 558,00 17 015 701,00 76 629 376,00 42 366 258,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 220 687 886,82 176 508 957,77 76 970 750,42 669 143,06 0,00 3 331 192,60 0,00 0,00 44 178 929,05 44 178 929,050,00 1 095 000,00

2025 207 379 393,03 183 114 657,18 79 491 542,00 680 583,18 0,00 2 791 030,00 0,00 0,00 24 264 735,85 24 264 735,850,00 0,00

2026 199 999 440,00 187 637 558,02 81 836 542,00 688 787,02 0,00 1 856 030,00 0,00 0,00 12 361 881,98 12 361 881,980,00 0,00

2027 204 799 426,00 192 194 194,73 83 984 751,00 697 089,73 0,00 1 674 750,00 0,00 0,00 12 605 231,27 12 605 231,270,00 0,00

2028 206 039 410,00 196 190 895,00 86 189 351,00 0,00 0,00 1 518 000,00 0,00 0,00 9 848 515,00 9 848 515,000,00 0,00

2029 211 468 635,00 200 973 110,00 88 408 727,00 0,00 0,00 1 368 750,00 0,00 0,00 10 495 525,00 10 495 525,000,00 0,00

2030 216 874 101,00 205 864 924,00 90 663 150,00 0,00 0,00 1 226 250,00 0,00 0,00 11 009 177,00 11 009 177,000,00 0,00

2031 220 393 080,00 210 788 725,00 92 907 063,00 0,00 0,00 1 056 750,00 0,00 0,00 9 604 355,00 9 604 355,000,00 0,00

2032 220 912 771,00 215 718 571,00 95 183 286,00 0,00 0,00 789 750,00 0,00 0,00 5 194 200,00 5 194 200,000,00 0,00

2033 227 002 515,00 220 717 950,00 97 515 277,00 0,00 0,00 463 500,00 0,00 0,00 6 284 565,00 6 284 565,000,00 0,00

2034 232 765 073,00 225 865 053,00 99 904 401,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 6 900 020,00 6 900 020,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -12 000 000,00 0,00 21 500 000,00 21 500 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 -5 500 000,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 11 250 000,00 11 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250 000,00 11 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 200 000,00 0,00 98 725,23 98 725,230,00

2025 x x x x 0,00 61 700 000,00 0,00 10 871 220,82 10 871 220,820,00

2026 x x x x 0,00 57 200 000,00 0,00 12 361 881,98 12 361 881,980,00

2027 x x x x 0,00 52 700 000,00 0,00 12 805 231,27 12 805 231,270,00

2028 x x x x 0,00 48 000 000,00 0,00 14 548 515,00 14 548 515,000,00

2029 x x x x 0,00 43 250 000,00 0,00 15 245 525,00 15 245 525,000,00

2030 x x x x 0,00 38 500 000,00 0,00 15 759 177,00 15 759 177,000,00

2031 x x x x 0,00 31 950 000,00 0,00 16 154 355,00 16 154 355,000,00

2032 x x x x 0,00 20 700 000,00 0,00 16 444 200,00 16 444 200,000,00

2033 x x x x 0,00 10 200 000,00 0,00 16 784 565,00 16 784 565,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 17 100 020,00 17 100 020,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,81% 2,31% 13,73% 13,40% TAK TAK5,44%

2025 7,37% 7,79% 12,14% 11,82% TAK TAKx

2026 3,79% 7,78% 8,88% 8,55% TAK TAKx

2027 3,60% 7,62% 8,02% 7,69% TAK TAKx

2028 3,17% 8,20% 7,80% 7,47% TAK TAKx

2029 3,04% 8,26% 6,64% 6,31% TAK TAKx

2030 2,90% 8,24% 6,12% 5,79% TAK TAKx

2031 3,60% 8,16% 7,17% 7,17% TAK TAKx

2032 5,58% 7,98% 8,01% 8,01% TAK TAKx

2033 4,96% 7,81% 8,03% 8,03% TAK TAKx

2034 4,58% 7,64% 8,04% 8,04% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 50 000,00 50 000,00 50 000,00 4 731 140,95 4 731 140,95 4 731 140,95 415 526,92 415 526,92 395 526,92

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 124,92 393 124,92 393 124,92

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 712,92 248 712,92 248 712,92

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 804,00 44 804,00 44 804,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 372 791,00 372 791,00 237 206,90 62 270 403,99 20 564 730,99 41 705 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 32 785 086,99 8 697 446,99 24 087 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 411 397,99 1 043 897,99 9 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 707 496,40 177 496,40 12 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 8 322 692,40 132 692,40 8 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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